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For

j.,
(Swa
Com
ACS

Subject: Outcome of Adiourned Board Meetinq held on Thursdav. 3oth

May. 2O19
Dear Sir/ Madam

pursuant to the provisions of Regulation 30(2) of the Secunttcs zrnd Exclritrrg('

Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulatrons,

2OI1 we wish to inform your good self that the Board of Directors in their meeting

held on Thursday, 3oth May, 2OL9 at 5:OO P.m. and concluded at 7:OO p.m.:

1. Consider and Approved and taken on records the Audited Financial Results

along with Audit Report for the quarter and Financial Year ended on March 31 ,

2OL9 as recommended by the Audit Committee.

Further, we hereby enclose the following:

a. Audited Financial Results for the Financial Year ended on March 3 I, 2019.

b. Audit Report from the Statutory Auditor of the Company.

You are requested to take the same on record and acknowledge receipt.

Thanking You,
.''.'-i .,--r!l

ICO & PHARMACY TIMITED



\.Fl*Jr- ^-,fSIPFRTSNT

<*
Gursimran Si

IDirector)
DIN: 02209675

CIN : L5l lO9PB2OO2PLCO47444

kfrbmMMHlooAffi ffiffiffi
Reg. Office : D- 1 18, Inclustrial Area, Phase VII, Mohali- 160055

Tel: O 172-5020762
Email : investorgrievancewmcl@gmail.com

DECLARATION www.prismmedico.com

[Pursuant to Regulation 33 of Securities and Exchange Board of India (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 20 I 5l

Pursuant to the requirement as specified by regulation 33 of Securities and
Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, as amended by SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) (Amendment) Regulations, 2016 it is hereby declared that the
Auditors Report for the Financial Year ended on March 31, 2OIg contains
unmodified opinion as provided under the Independ.ent Auditor's Report which is
attached herewith for your reference.

You are kindly requested to take the above declaration in your records.

For Prism Medi armacy Limited

ff'ftw2
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l Harjeet Pq,rt)esh & companu
q H,ARTE RE D ACCOU NTANTS

Independent Auditor's Report

To

The Members of M/s Prism Medico and pharmacy Limited

Opinion

we have alldited the acccmpanying standalone Ind AS financial statements of M/s prism
Medico and Pharmacy Limited ('the company') which comprise the Balance Sheet as at
March 31, 2019, the Statement of Profit and Loss (including other comprehensive
income),the Cash Fio"v Statentent and the statement of changes in Equity for the year then
ended, notes to the financial statements and a summary of significant accounting policies
and other explanatory infbrmatron. These financial statements are the responsibility of the
company's rnanagemettt. (lur responsibility is to express an opinion on these financial
statements hased on i,)ui- arrdit

In our opinicn and to the best of our itrformation and according to the explanations given to
us, the aforesaid (standaione) Ind AS financial statements give the information required by
the Act in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the
accounting principies generalltr accepted in India including Ind AS, of the state of affairs of
the Comllanir as at \4arr-h :j1, it)19, and its Profit, (including other comprehensive income),
changes rn ecuity for ll:e year- -nr-.recl on that date.

Basis for Opinion

We conciucted our aurjir ilt accordance r,vith the Standards on Auditing specified under
Section 143110) of the Alt.. \Ue are tndependent of the Company in accordance with the
Code of Ethics issued b,v tire institute of Chartered Accountants of India together with the
ethical requirements that are relet'ant tc our audit of the financial statements under the
provisions of the CompaniesAct, 2013 and the Rules there under, and we have fulfilled our
other ethicai responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics.
We believe that the audit evirlence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for cu;" ttp:nicrr

House No. 1122, Sector 71, Mohali
Mobif e : 096460 -27023, 098 120-27023



Key Audit Matters

Key Audit matters are those matters that , in our professional judgement , were of most

significance in our audit of the financial statements of the current period' These matters

were addressed in the context of our audit of the financial statements as a whole, and in

forming our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters'

Management,s Responsibility for the Standalone Ind AS Financial Statements

.The coinpany,s Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 13a(5)

of the companies Act, 2A:.3 ("the Act") with respect to the preparation of these standalone

Ind AS financial statements that give a true and fair view oi the financial position, financial

performance,rncruding other.o*p."hensive rncome, changes in equity and cash flows of

the company in accordance r,vith the accounting principles generally accepted in India'

including rhe Indian Accounting Standards (lnd RS; specifiea under Section 133 of the Act'

This responsibility also inclucles maintenance of adequate accounting records in

accordance with the provisions of the Act for safeguarding ih" ttt"ts of the company and

for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of

appropriate accounting poiicies; making judgments and estimates that are reasonable and

prudent; anci design, irnplementation and maintenance of adequate internal financial

controls, thar were operarlng effectively for ensuring the accuracy and completeness of the

accounting records, rel"uunito the preparation andpresentation of the standalone Ind AS

financial statements that give a [rue and fair view and are free from material misstatement'

whether due to fraud or error

ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing the

companly,,s ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related

to going concern a'd 
'sing 

the going concern basis of accounting unless management

either intends to liquidate the company or to cease operations, or has no realistic

alternative but to do so. Those Board of Directors are also responsible for overseeing the

Company's financial reporting process'

Auditor,s Responsibility for the audit of the standalone Ind AS Financial Statements

our responsibility is to express an opinion on these (Standalone) Ind As financial

statements based on cur audit'



In conducting our Audit, we have taken into account the provisions of the Act, the
accounting and auditing standards and matters which are required to be included in the
audit report under the provisions of the Act and the Rules made there under.

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Ind AS financial
statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error,
and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high
level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs

will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from
fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could
reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of
these financial statements.

An audit involves perfcrming procedures to obtain audit evidence about the amounts and

the disclosures in the standalone Ind AS financial statements. The procedures selected

depend cn the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material
misstatemen[ of the standalone lnd AS financial statements, whether due to fraud or error.
In making those risk assessments, the auditor considers internal financial control relevant
to the Company's preparatlon of the standalone Ind AS financial statements that give a true
and fair viev; in order tc design audit procedures thatare appropriate in the circumstances.
An ar-rd!t also inclucies evaiuating the appropriateness of the accounting policies used and

the reasonatrieness oi rhe accounting estimates made by the Company's Directors, as well
as evaluating the overall presentation of the standalone Ind AS financial statements

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As recuired by the Conrpanies (Auditor's Report) Order,20L6 ("the Order"), issued

by the Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of
the Companies Act,'20'13, we give in the Annexure-A, a statement on the matters
specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable.

2. As required by section 1.+3 (3) of the Act, we report that:

a) We harze sougirt and cLrrained all the information and explanations which to the best
ot-our knowledge and hreiief were necessary for the purpose of our audiq

b) in cur opinion proper books of account as required by law have been kept by the

Company so far as it appears from our examination of those books;



ii,

Ill.

c) the Balance Sheet, the Staternent of Profit and Loss including other Comprehensive

lncome,the Cash Flow Statement and Statement of Changes in Equity dealt with by

this Report are in agreement with the books of account .

d) in our opinion, the aforesaid (Standalone) Ind AS financial statements comply with

the Indian Accounting Standards specified under section 133 of the Act.

e) On the basis of written representations received from the directors as on March 31,

Z{)i,g taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified

as on March 3I,2019 from being appointed as a director in terms of Sectio n Ma (2)

of the Act.

0 Wiih respect ro the ather matters to be included in the Auditor's Report in

accor,lance',r,ith Rule 11 cithe Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our

opinion and to the best of our information and according to the explanations given

tCI us:

The Conrpany does not have any pending litigations which would impact its

financ;al positicn.

Tite f,rlrnpanv riicl not have any long-term contracts including derivative contracts

for which there were anv material ioreseeable losses'

There were no amounts which were required to be transferred to the Investor

Eriucation and Protection Fr-tnd by the Company.

For Harjeet Parvesh & Co.

Chartered Accountants

FRN:017437N

\,. 
,.A

\ \.___._1

f'CA fbrieet Singh

Partner
M.No 095466Date: 29"05.2079

Place: Mohali



Annexure A" to the Inciependent Auditors' Report

Referred to in paragraph t under the heading 'Report on other Legal & Regulatory

Requirement, of our report of even date to the financial statements of the Company for the

year ended March 31,2019:

1) (a) The fiompany has maintained prcper records showing full particulars, including

quantitative details and situation of fixed assets;

(b) The Fixed Assets have been physically verified by the management in a phased manner'

designed to cover all the items over a period of three years, which in our opinion' is

reasonable having regard to the size of the company and nature of its business' Pursuant to

the program, a portron of the fixed asset has been physically verified by the management

during the year and no material discrepancies between the books records and the physical

fixed assets have been noticeci'

(c) The title deeds of immovable properties are held in the name of the company'

2) (a) The Management

intenrais antl ns Ixstsriill
has conducted Physical verification of inventory at reasonable

ijlscrepancies were noticed on physical verification'

3) The Cornoany has not granted any

Limited l-iabllity par^tnersitips or other

section I B9 of the Act" Accorclingly, the

4) ln our opinion ancl accot'Cing tc the information

company has complied with the provisions of section

20L3ln lespect of loans, investmentS, guarantees, and

by the Reserve Bank of India

provisions of'the Act and the

to the deposits accePted fronr

and exPlanations given to uS, the

185 and 186 of the ComPanies Act,

securitY.

loans, secured or unsecured to

parties covered in the Register

provisions of clause 3 (iii) (a)

companies, firms,

maintained under

to (C) of the Order

are not applicable tc the Company and hence not commented upon'

5) The compa.ny has not acceptet'i cieposits from the public and hence the directives issued

and the provisions of Sections 73 to 76 or any other relevant

Companies (Acceptance of Deposit) Rules, 2015 with regard

the public are not aPPlicable.



6) As informed to us, the maintenance of cost Records

Governrnent under sub-section (1) of section r4B of
carried on b-v the company"

has not been specified by the Central

the Act, in respect of the activities

7) (a) According to information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the books of a-ccount, and records, the Company has been generally regular
in depositing undisputed statutory dues including GST, lncome-Tax, Duty of Customs, Duty
of Excise, Value added Tax, Cess and any other statutory dues with the appropriate
authorities' According to the information and explanations given to uS, no undisputed
amounts payable in resoect of the above were in arrears as at March 31, 201,9 for a period
of more than six months f-rom lhe date on vyhen they becorne payable.

b) According to the informaticn and explanation given to us, there are no
tax, GST, sales tax, service lax, Cuty of customs, duty of excise , value added
on accolint cf any ciispr_rie

10) Based upon the audit procedures performed and the information and
given by the Inanagement, we report that no fraud by the Company or on the
its officers or emplovees has breen noticed or reported during the year.

dues of income

tax outstanding

B) The Companv has ncrt taken any loans or borrowings from Financial Institutions, banks
and governrrlent or has not issued any debentures. Hence reporting under calsue (viii) of
CARO 2A1,6 i:r not applicahie [o the company.

9) Based unon the audit pr^oceclures performecl and the information and explanations given
by the management, the company has not raised moneys by way of initial public offer or
further nublrc oifer or term loans Hence reporting under calsue (ix) of CARO 2016 is not
applicahie tc ihe cempan)..

explanations

company by



11) Basecl upon the audit procedures performed and the information and explanations

given by the management,.no managerial remuneration has been paid or provided in the

Books. Hence reporting under calsue (xi) of cARo 201'6 is not applicable to the company'

12) In our opinion, the Company is not

clause (xii) of the Order are not applicable

a Nidhi Company. Therefore, the provisions of

to the ComPanY.

L3) ln olrr opinion. all iransactions r,vith the related parties are in compliance with section

r77 ancl8g of companies Acr, 2013 and the cletails have been disclosed in the Financial

Statements as required b)'the applicable accounting standards'

14) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations

given b), the .nanagemenr, the company has not made any preferential allotment of shares

or privare piacement oi shares or lully cr partly convertible debentures during the year

under review. Hence reporting uncier calsue (xiv) of cARo 201,6 is not applicable to the

com pa n\'

1s) Basec Llpon trre a,-rdit procec,-ires performed and the information and explanations

given b,v the rnanagen-]eni, the conlpany has not entered into any non-cash transactions

with rlirectors or persons connr,.cted with him. Accordingly, the provisions of clause (xv) of

the order are nct appiicabre to the company and hence not commented upon'

16) I' ou. .pinion, the company is not required to be registered under section 45 IA of the

Reserve Bank of India Act, 1934 and accordingly, the provisions of clause 3 (xvi) of the

order are not applicable to the company and hence not commented upon'

For Harjeet Parvesh & Co'

CharterPd Accountants

FRN: 017437N

{-t \
l'.'-i-
- F'eA Harfeet Singh



Partner
M.No 095466

Date:29"A5.2A19
Place: Mohali

Annexure 8,, to the Independent Auditor's Report of even date on the Financial Statements of

M/S PRISM MEDICO AND PHARMACY LIMITED

Report on the Internar Financial contrors under clause (i) of Sub-section 3 of Section t43 of

the ComPanies Act, 20L3 ("the Act")

We have auCited the internal

Medico and Pharmacy Limited

our audit of ihe standaione Inrl

on that date.

financial controls over financial reporting of M/s Prism

("the Company") as of March 3l' 20tg in conjunction with

AS|inancialstatementsoftheCompanyfortheyearended

Management,S Responsibility for Internal Financial Controls

The corr.ipa*.v,s ixanagerne*i is responsibre for establishing and maintaining internal

financiai cc:rtrols based o11 "the internal control over financial reporting criteria

established by the cornpany considering the essential components of internal control

stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial controls over Financial

Reporting issued b5z the Institute of chartered Accountants of India'" These responsibilities

include the ciesign, implernentation and maintenance of adequate internal financial

controls tha: \ /ere operating eflectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its

business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets' the

preventron and detection of fr-auds and errors, the accuracy and completeness of the



accounttng iecords, and the timely preparation

required under the Conipanies Act' 2013'

Auditors' ResPonsibilitY

of reliable financial information' as

our responsibirity is to express an opinion on the company's internal financial controls

over financia"i r-eporti*g based 'n 
our audit. we conducted our audit in accordance with the

Guidance Nore cn Audit of Internal Financial controls over Financial Reporting (the

,,Guidanie Note,,) ancl the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be

prescribecl under section 143(10) of the companies Act,2013, to the extent applicable to

an audit of internal fi^ancial controls, both applicable to an audit of Internal Financial

controls ani, hoth issured 'sy, the Institute of chartered Accountants of India' Those

Standarcis anc the Grridrince iiote require that we comply with ethical requirements and

plan and peilorm the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate

internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if

such contr-ols operated effectively in all material respects'

our aud.t i'vi,lves perroi-nrirrq procedures to obtain audit evidence about the adequacy of

the internai financiai ccntrols system over financial reporting and their operating

effectiveness" 0ur auclit cf rnternal financial controls over financial reporting included

obtaining an unclerstanding of internal financial controls over financial reporting' assessing

the risk thai a material weakness exists, and testing and evaluating the design and

operating eftectil,eness,:f interr:al control based on the assessed risk' The procedures

selected depend on rhe auditor's ;udgement, including the assessment of the risks of

material misstatement of the frnancial statements, whether due to fraud or error'

we believe that the auclit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to

provide a basis for cur audit opi.ion cn the company's internal financial controls system

over financia! rePcrting'

Meaning of Internal Financial controls over Financial Reporting



A company's inrernai financial control over financial reporting is a process designed to

provide reasonable assuraiice regarding the reliability of financial reporting and the

preparation of financial staternents for external purposes in accordance with generally

accepted accounting principles. A company's internal financial control over financial

reporting includes those poiicies and procedures that (1) pertain to the maintenance of

records lhac, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and

dispositions of the assets ci the cornpany; (2) provide reasonable assurance that

transactions are rerlcrried as necessary to permit preparation of financial statements in

accordance with genera!ly accepted accounting principles, and that receipts and

expenditures of the company are being made only in accordance with authorizations of

managemeni- and directcirs cf the company; and (3) provide reasonable assurance

regarding prevenlion cr' timeiv detection of unauthorized acquisition, use, or disposition of

the company's assets tnai iculcl hai'e a material effect on the financial statements.

Inherent Liniitations of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting

Because cf tre inheienr limttations of internal financial controls over financial reporting,

includinp. lhe possibiiitSr of'coliusion or improper management override of controls,

materiai misstatements ciue to error or fraud may occur and not be detected. Also,

projections r;f any evaluation of the internal financial controls over financial reporting to

future pericds are subjer:t to the risk that the internal financial control over financial

reporting ma,y becorne inadequate because of changes in conditions, or that the degree of

compliance rn,ith the poiicies ol pi'cce,Cures ntav deteriorate.

Opinion

In our oi:inicn, tc the br:-et oi ilui information and according to the explanations given to us,

the Compan,\' has, in aii niaterial respects, an zrdequate internal financial controls system

over financial repoi"ting and siictr iriternal financial controls over financial reporting were

operating effectively as at March 31,, 2019 based on "the internal control over financial

criteria established bir the Company considering the essential components of internal



A companv's inrernai financiai control over financial reporting is a process designed to

provide ieasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the

preparation of financial staternents for external purposes in accordance with generally

accepted accounting principles. A company's internal financial control over financial

reporting includes those poiicies and procedures that (1) pertain to the maintenance of

records ihac, in reasr-rnable rjetail, accurately and fairly reflect the transactions and

dispositions of the :issers ci tire cornpany; (Z) provide reasonable assurance that

transacticns are rerrorrleci as necessary lo permit preparation of financial statements in

accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and

expenditures of the company are being made only in accordance with authorizations of

managemeni- and directors ci the company; and (3) provide reasonable assurance

regarding preven[icn cr- tir'neir,' detection of unauthorized acquisition, use, or disposition of

the company's assets ihat iculii hai'r a material effect on the financial statements.

Inherent Liniitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of tre inherent litnitations of internal financial controls over financial reporting,

includiny_- ihE possibiirt5r of ioliusion or improper management override of controls,

materiai misstatements ciue fo error or fraud may occur and not be detected. Also,

projecticrils rlf any evaiuation of the internal financial controls over financial reporting to

future pericds are subjei:t to the risk that the internal financial control over financial

reporting m;ly brecome inadequrate Lrecause of changes in conditions, or that the degree of

compliance n,ith the paiicies oi'piccedures ntay deteriorate,

Opinion

ln our opinicn, tc the best of ilui information and accordingto the explanations given to us,

the Companj/ has, in ail matcria! respects, an adequate internal financial controls system

over financial reporting and siiclt internai financial controls over financial reporting were

operating effectively as at March 31., 2019 based on "the internal control over financial

criteria established by the (lornpany considering the essential components of internal



controi siateri in

Reporting issued

the Griidance Ncte on Audit

bv the trnstitiite of Chartered

of Internal Financial Controls Over Financial

Accountants of India."

For Harieet ParVesh & Co'

Chartered Accountants

FRN: 017 437N

\
\.'\"
FeA llarieet Singh
a 

.' '

Paitner
M.No 095466

Date: 29.05.2019

Place: Mohali



Harjeet Pq.raesh & Company
CHARTERED ACCOUNTANTS

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON CONSOLIDATED FINAIICIAL
STATEMENTS

TO
THE MEMBERS OF PRISM MEDICO A.ND PHARMACY LIMITED

Report on the Consolidated Financial Statements

We have audited the accompanying consolidated financial statements of M/S PRISM

MEDICO AND PHARMACY LIMITED. ("the holding Company") and its subsidiary ("the
Group") which comprise the Consolidated Balance Sheet as at 31st March, 2Ot9, tJ:re

Consolidated Statement of Profit and Loss(including other comprehensive Income),
and the Consolidated Cash Flow Statement for the year then ended, notes to the
Financial Statements and a summary of the significant acc.ounting policies and other
explanatory information . We have relied on the Audit report of its Subsidiary-Healthy
Bioscience Private Limited since the standalone Audit of the same is not done by us.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under
Section 143(10) of the Act. We are independent of the Group in accordance with the
Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with
the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements
under the provisions of the Companies Act, 2OI3 and the Rules there under, and we

have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements
and the Code of Ethics." 'We believe that the audit evidence we have obtained is
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion

Key Audit Matters r

Key Audit nnatters are those matters that , in our professional judgement , were of
most significance in our audit of the financial statements of the current period. These

matters were ad.dressed in the context of our audit of the financial statements as a

House No. 1122, Sector 71, Mohali
Mobife : 096460 -27023, 098120-27023



whole, and in forming our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion
on these matters.

Management's Responsibility for the Consolidated Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section
134(5) of the Companies Act, 2OL3 with respect to preparation of these consolidated
financial statements that give a true and fair view of the consolidated financial
position, consolidated financial performance including other Comprehensive Income
and consolidated cash flows of the Group in accordance \Mith the accounting principles
generall3r accepted in India, including the Indian Accounting Standards specified
under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,
2014.

This responsibility also inctrudes n:aintena.nce of adequate accounting records in
accordance with th.e provisions of the Act for safeguarding the assets of the Group and
for preventing and detecting frauds and other irregularities; the selection and
application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that
are reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of
adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and
presentation of the consolidated financial statements that grve a true and fair view and
are free from material misstatement. whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, man.agement is responsible for assessing the
Group's a.bility to continue as a goi"ng concern, disclosing, as applicable, matters
related to going concern and using the going concern basis of accounting unless
management either intends to liquidate the Group or to cease operations, or has no
realistic alternative but to do so. Those Board of Directors are also responsible for
overseeing the Group's financial, reporting process.

Auditor's Responsibility for the audit of the Consolidated Financial Statements

Our respcnsibility is to express an opinion on these consolidated financial statements
based on oi-lr auelit.
While conducting the auclit 'nre harie taken into account the provisions of the Act, the
accounting and auditing standards and matters which are required to be included in
the audit report under the provisions of the Act and the Rules made there under.

Our objectives are to obtain reasonable assur€u3.ce about whether the consolidated
financiatr stateneents as a whole are free from material misstatement, whether due to
fraud or error, and to issue arr auditor's report that includes our opinion. Reasonable



assurance is a high level of assurarf.ce, but is not a Suarantee that an audit conducted
in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material il
individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the
economic decisions of users taken on the basis of these consolidated financial
statements

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts
and the disclosures in the consolidated financial statements. The procedures selected
depend on the arrditor's judgment, including the assessment of the risks of material
misstatement of'the consolidaied financial statements, whether due to fraud or error.
In making those risk assessments, the auditor considers internal financial control
relevant to the Holding Company's preparation of the consolidated financial
statements that glve a true and fair view in order to design audit procedures that are
appropriate in" the circurnstan ces. An audit also includes evaluating the
appropria-teness of the accounting policies used and the reasonableness of the
accounting estimates made by the Holding Company's Directors, as well as evaluating
the overa1l preserLtation of the consolidated financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit cpi.nion on the consolidated financial statements.

Report oxl $ther l"egal anr{ Regul,atory Requirements
1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order"), issued

by the Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of
th.e Companies Act, 2013, we gr,re in the Annexure-A, a statement on the matters
specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable.

2. As required by section 143(3) of the Act, we report that:

a) We have sought and ohtained atl the information and explanations which to the
best cf our kncrnrledge and b6lief ',^/ere necessar)' for the purpose of our audit of the
aforesajd consolid atecl fureincial statements;

b) In our opinion proper books of account as required by law relating to preparation of
the afore said consolidai:ed financial statennents have been kept by the Company so
far as appears f::om our exalni.nation of those books;

c) The ConsclidaJed Balance Sheet, t-he Consolidated Statement of Profit and Loss and
the Consoli<lated Cash fflor,r' Statement dealt with by this Report are in agreement



with the relevant books of account maintained for the purpose of preparation of the
consolidated Iinancial statements ;

d) In our opinion, the aforbsaid consolidated financial statements comply with the
Indian Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule
7 of the Companies (Accounts) Rules,2OL4;

e) On the basis of the urritten representations
holcling company as (rn 3 l" st March, 2OI9
Directors, none of the directors is disqualified
appointed as a director in terms of Section 164

Date: 29tVL May zALg
Place: Mohali

received from the directors of the
taken on record by the Board of
as on 31st March, 2OI9 from being
(21 of the Act;

With respect to the other rnatters to be included in the Auditor's Report in
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our
opinion and" to the best- of our information and according to the explanations given
to us:

i" The hoiding conlpany does not have any pending litigations which would
irn.pact its finErncial position.

ii. The company does not have arly long-term contracts including derivative
contracts forrr,rhich there were any material foreseeable losses.

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the
In,.,estor llduca[ien and Protecti,on Fund by the Group.



Annexure A" to the Independent Auditorst Report

Referred to in paragraph 1 under the heading 'Report on Other Legal & Regulatory
Requirement' of our report of even date to the financial statements of the Group for tJre
year ended March 3L,2Ol9:

1) (a) The Group has maintained proper records showing full particulars, including
quantitative detaiLs ancl situation cf fixed assets;
(b) The Fixed Assets have been physically verified by the management in a phased
manner, designed to cover all the iterns over a period of three years, which in our
opinion, is reasonable having regard to. the size of the company and nature of its
business. Pursuant to the program, a portion of the fixed asset has been physically
verified by the management during the year and no material discrepancies between
the books records and the physical fixed assets have been noticed.

(c) The titl.e deeds of immovable properties are hetrd in the name of the Group.

2l (al The Management has conducted Physical verification of inventory at reasonable
intervals an.rl no material discrepancies were noticed on physical verification.

3) The Group has not: granted any Loans, secured or unsecured to companies, firms,
Limited l,iability FCAships or other parties covered in the Register maintained under
section 189 of the Act." Accordingly, the provisions of clause 3 (iii) (a) to (C) of the Order
are not applicable to the Group and hence not commented upon.

4) Tn cr-rr opinion and accclrding to the information and explanations given to us, the
Group has complied with the provisions of section 185 and 186 of the Companies Act,
2OI3 In respect of loans, investments, guarantees, and security.

5) The G.roup has not acceptdd deposits from the public and hence the directives
issued by the Reserve Bank of India and the provisions of Sections 73 to 76 or any
other relevant pr:ovisions of the Act and the Companies (Acceptance of Deposit) Rules,
2OI5 with rcgard to the deposi.ts accepted from the public are not applicable.

t

6) As infcrmed to us, the mai.ntenance of Cost Records has not been specified by the
CentraL Government under sub-section (1) of Section 148 of the Act, in respect of the
activities carried on hv the Groun



7l (a) According to information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the books of account, and records, the Company has been generally
regular in depositing undisputed statutory dues including GST, Income-Tax, Sales tax,
Service Tax, Duty of Custorns, Duty of Excise, Value added Tax, Cess and any other
statutory dues with the appropriate authorities except ESI in case of subsidiary
company. According to the information and explanations given to us, no undisputed
amounts payable in respect of the above were in arrears as at March 31 , 20 18 for a
period of m,ore than six months from the date on when they become payable.

b) According tc the information and explanation given to us, there are no dues of
income t.ax, GST, sa,les t-ax, service tax, duty of crastoms, duty of excise, value added
tax outstancling c'n account of any dispute.

8) Tkre Gr*i-r.p has not taken arry loans or borrowings from Financial Institutions,
banks and governm"en.t or has not issr-red any Cebentures. Hence reporting under
clause (rziii) cf CARO ZOTG is not applicable to the Group.

9) Based upon the audit procedt"rres perforrn.ed an,i the information and explanations
given by the rnanagement, tlie Groi;p has not raised moneys by way of initial public
offer or further public offer or ternn loans . Hence reporting under calsue (ix) of CARO

2OL6 is not appX.icable to ttre Group.

10) Based upon tne a.udit procedures performed and the information and explanations
given by the management, we t:eport t.hat no fraud by the Group or on the Group by its
officers or en:iplo),'ee:i ha-s b,een noticed or reported during the year.

11) Based. upon the audit procedures performed and the information and explanations
given hy ttre r'ii;Lne.g€:ment, no r.riailagerial remuneration has been paid or provided in
the Books. Hence reporting under clause ("i) of CARO 2016 is not applicable to the
Group.

l2l In cur ecuijon, ncltre of tlr.e. cornpany of the Group is not a Nidhi Company.
Therefore, the provisions of clause (xii) of the Order are not applicable to the Group.

13) In cur cpiniorr, all transa.ctions with the related parties are in compliance with
section 777 and 188 of Ccmpanies Act, 2013 and the details have been disclosed in
the Financial Ste,il.em.ents as reqr-r.ired by the applicable accounting standards.

I

14) Based upon the a.,--;d-it" prc:ce,J.::::es perforrned and the information and explanations
given by th.e mana.gement, tl:"e Groi-rp has not rnade any preferential allotment of
shares or pri'rate placement of shares or fully or partly convertible debentures during
the yee.r unrlrr revie''ry. Flence rcporting under clause (xiv) of CARC 2AL6 is not

P
applicab,le to the Group.



15) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations
given by the management, the Group has not entered into any non-cash transactions
with directors or personS connected with him. Accordingly, the provisions of clause
(xv) of the Order are not applicable to the Group and hence not commented upon.

16) In our opinion, the Group is not required to be registered under section 45 IA of
the Reserve Bank of India Act, 1934 and accordingly, the provisions of clause 3 (xvi) of
the Order are not applicable to the Group and hence not commented upon.

Date: 29th lVlay 2Ol9
Place: ilIohali

ANNEXTIRE-I TO THE INDEPENDENT
AND PHARMACY LIMITED

AUDITOR'S REPORT OF PRISM MEDICO

Report on the Internal Financial Controls under Clause (il of Sub-section 3 of
Section t-43 of the Companies Act, 2013 ('3the Act")

In conjunction \Mith our audit of the Consolidated Financial Statements of the
cornllan): ss of end ftrr the:,/eai en'le,'d 31st March 2019 we have audited the internal
financial coi.'troh; or,'cl" finaircial reporting of Prism Medico And Pharmacy Limited("tJre
CompanS/') and its subsrdtary company which is a company incorporated in India.

Managef,ne:r t's Respomsihi.Lit-y fer Interrsratr S'inancial Controls

The Holcling Cornpany's mantagement is responsible for establishing and maintaining
internal f;r:ancierl cc;rtrcl s br..sr:,J or.r the irlternal control over financial reporting
criter-i,a estalt!:slrr:cl b]'' ii:e Compatty considering the essential components of internal
control. stated in the Guiclance Note on Audit of Internal Financial Controls over
Financial Reporting isslieC by the Institute of Chartered Accountants of India (ICAII.
These rcs;on$ibrliti:s irrcirrCe !-h.,: Cesign, implementation and maintenance of
adequate in ternal linancial controls that were operating effectively for ensuring the
orderl5,' anC efficient conduct of its business, including adherence to company's
policies" t-h,: safeg"rarcli.ng of its ilssets, the prevention and detection of frauds and
error$, the ::rf,cilracr a:ad completeness of the accounting records, and the timely



preparati.on of reliable finzrnci.aL information, as required under the Companies Act,
2013.

Auditors' Responsibility
Our resipollsibility isr to expi-erss, iln opinion on the Company's internal financial
controls over financial reporting based on our audit. We conducted our audit in
accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over
Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by
ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2OL3,
to the extent applicabLe to an aud.it of internal linancial controls, both applicable to an
audit of irir:i'nirl tri";re':u:;c:,a1 Controtrs and, both issued by the Institute of Chartered
Accountants c,f lrrCia" Those Stand-ards end the Guidance Note require that we comply
with ethical requirernents and plan and perforne the audit to obtain reasonable
assurance abcut whether a'dequate internaL financial controls over financial reporting
was estabLished and maintaine d and if such controls operated effectively in all
material respects.

Our audii";::vil.vrs perferi"ining procedures to obtain audit evidence about the adequacy
of the inte.inal i-:nancial ccntrols $;v'stelTr ovetr financial reporting and their operating
effectivene,ss. Cur audit of internal financial contrcls over financial reporting included
obtaining e{} unde'rst-anding of internal financial controls over financial reporting,
assessing r,hc risk t-}:at a wtal.et:i;rl vveakness exists, and testing and evaluating the
design ancl r;p,erating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The
procedures select-ed d"epend on the auditor's judgment, including the assessment of
the rislrs o:l r:iate::ial -rnisst.:.temerrt of the financial statements, whether due to fraud or"

error.

We believe that thc aurjit el'iCenr",? \tr/e

provide a 'nasis for oui' audit opinion
systen-'r.,]vr'r financi al reporting.

,I

Meani:rsg af Jlnfern:nl F''inaneial Cor,ltrols over F'inancial [leporting

A compaj"r.)''s internal .frnanciaL control over financial reporting is a process designed to
provid,: reari3natr,l,e p"ssil"rance regarding the reliability of financial reporting and the
preparaticrr r.f financial sf"ater:rents fcr external plrrposes in a.ccordance with generally
accepterJ acc'or-ln+ring principles. A company's internal financial control over financial
reporti.ng includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of
recorCs 1.h:,t in i:f.:rii,cr?L,1,- d,^tlul,;rcl;.rate1)'. and fairly reflect the transactions and
dispositions of t-he assets of the ccmpany; (2) provide reasonable assurance that

h ave obtained is sufficient and appropriate to
on the CompanSr's internal financial controls



-

transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements
in accordance vdth generally accepted accounting principles, and that receipts and
expendi"tur* s of the connpa*ny are heing made only in accordance with authorisations of
management anri directors of the company; and (3) provide reasonable assurance
regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, llse, or
dispositi*n ,lf the cc,rr.',pn-'.,"''s a.ssets tha$ cotltrd have a material effect on the financial
staternents.

Inherern L,f rnitafiierns. e,f Interna!. F'financial Controls over Financial Reporting

Becanrse of thr=- inherent lirnitaiions of internal financial controLs over financial
reporti.elg, in:iucljmg the possibility of coltrusion or improper marragement override of
con.trals. rna,i*i:ia"l misstate,lnents dr:e t.c erro:r or fraud rnay occur and not be detected.
Also, projections of an]r evaluation of the internal financial controls over financial
reporting to firtr.lre periods are subject to the risk that the internal financial control
over fi:l,;n:;aJ teri::rting firfi)'b,eccrrie r:radeqrtat"e because of changes in conditions, or
that the degree of ccmpliance 'vi.th the policies or procedures may deteriorate.

Opinier,ra.

In ou:i cpinion , lhe Hcldir:g Connpan3r and its subsidiary company have, in all material
respects iur ?rl,:i;',:a+,1 iritr-:al fli:;:,rcjatr ccntrols system er/er financial reportj.ng and
such .i.r:teriral financia-l r:ontrols or,'er' financial reporting \ /ere operating effectively as at
3 l*tMarch 2A19, based cn the internal control over financial reporting criteria
estaLrlished- h5'the Compan3r considr-'ring the essential components of internal control
stared i'r thc Guiclance \Trte cn Arrdit of Internal Financial Controls Over Financial
Reporting issu-ed by the Institut.e cf Ch-artered Accountants of India.

Other ]l{atf e::,9,

Our afores,*jrl :','rport i:r,.cle* sectjr:,n 143(3)(i) of the Act on the a-dequac)' and operating
effectiver,ess r:f the int-e::na,l fi:.e;Lcia1 conl-rols over financial reporting in so far as it
relates t-,: finenr;inl statements rif sutrsidiaq,r cornpany is based on the corresponding
reports :,f ih.l i.l'-'.d.i'-n- rr tfie quhsiciar.Ir ccm*u:Ltty.

Co.
nts

7497N

Singh
Date: 29tir rdiay 124"!,9

Place: Ediel3raSi
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